◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和４年１０月２１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ４年１０月２８日（金）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

５．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

１．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町 ７ №１１００～№１１０６ ●小屋の沢林道奥に渓流釣り
大字今宿小屋沢 搬出期限：１２月２８日 あり。一般車両多数進入する

ため丸太積み込み時は配慮お
願いします。

●林道入口にゲートを設置してお
ります。施錠しておりますので番
号は担当者に確認お願いします。
ゲート通過後は必ず施錠お願いし
ます。

２．稲子山元土場 柴田郡七ヶ宿町字 ２ №１２００～№１２０１
稲子山 搬出期限：１１月３０日※

※土場は七ヶ宿町から借用しており
ます。早期搬出にご協力頂ける方の
みご入札参加お願いします。

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/10/19印刷日 [ ]共販日 [ 164 回 R04/10/28 ]山元土場販売 1PAGE：

1100
スギ 4.00

一般材

10
12
13
14
16
18

241 21.508

1
15
38
71
93
23

0.040
0.870
2.584
5.538
9.486
2.990

委託04-4K2(小屋沢山元土場

1101
スギ 4.00

一般材

97 8.486

委託04-4K11(小屋沢山元土場

1102
スギ 4.00

一般材

488 43.672

委託04-4K14(小屋沢山元土場

1103
スギ 4.00

一般材

41 3.650

委託04-4K16(小屋沢山元土場

1104
スギ 4.00

合板材

138 30.426

委託04-4K17(小屋沢山元土場

1105
スギ

低質材

層積m3 53.978

委託04-4K18(小屋沢山元土場

1106
スギ 2.00

合板材

363 36.030

委託04-4K19(小屋沢山元土場

12 3 0.174
13 12 0.816
14 42 3.276
16 35 3.570
18 5 0.650

12 33 1.914
13 50 3.400
14 158 12.324
16 217 22.134
18 30 3.900

8 0.0261
9 0.0321

11 0.0481
13 0.2724
14 1.09214
16 1.53015
18 0.6505

16 1 0.102
18 6 0.780
20 23 3.680
22 44 8.536
24 27 6.210
26 19 5.130
28 14 4.396
30 2 0.720
32 1 0.410
34 1 0.462

18 56 3.640
20 119 9.520
22 80 7.760
24 46 5.290
26 29 3.915
28 17 2.669
30 8 1.440
32 2 0.410
34 6 1.386

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/10/19印刷日 [ ]共販日 [ 164 回 R04/10/28 ]山元土場販売 1PAGE：

1200
スギ 4.00

一般材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

1335 310.690

8
125
264
232
233
178
151
78
41
17
3
3
2

0.816
16.250
42.240
45.008
53.590
48.060
47.414
28.080
16.810
7.854
1.554
1.734
1.280

委託04-4I10(稲子山元土場)

1201
スギ 4.00

一般材

825 69.872

委託04-4I13(稲子山元土場)

10 1 0.040
11 12 0.576
12 67 3.886
13 106 7.208
14 332 25.896
16 273 27.846
18 34 4.420